BCEPOCCHICKAA iy

2 AT,
MATYEBAA BCEPOCCUUCKAA MATHEBAA BCTPEYA : 28
BCTPEYA 1 3TAIN CAHKT-NETEPBYPI 25-26 AHBAPS 2025
AnctaHuusa 25 Manbumku, 200m baTtTepdnsaii 9-15 net
26.01.2025 - 12:35 Pesynbtatsl
MecTo lop, poxaeHusa Bpems
FOHowwm (9-10 neT)
1. MABJIKOYKO Makcum 15 W CW "Onumn" ®pasvHo KomaHpga KpacHbix  2:54.61 75,00 il
25m: 16.94  16.94 75m: 50.91  22.42 125m:  1:46.38 23.67 175m: 2:32.74  23.78
50m: 3749 2055 100m: 1:22.71  22.80 150m:  2:08.96 22.58 200m: 2:54.61  21.87
2. MMPOHOB Aptem 15 lwoH OCLWOP OagnHuoBO KomaHpa MNpepakuHa  3:27.15 60,00 IloH
25m: 18.73 18.73 75m: 1:.07.59  25.22 125m:  2:03.15 28.04 175m: 2:59.38  27.01

50m: 42.37 23.64 100m: 1:35.11 27.52 150m:  2:32.37 29.22 200m:  3:27.15 27.77

tOHowwn (11-13 neT)

1. AKYMNOB PycnaH 12 I CLUOP no BBC "3kpaH" CIN6 Komanpga ®ecukosoin 2:28.81 75,00 |l
25m: 1453 1453 75m:  50.91  18.70 125m:  1:29.26 19.29 175m: 2:08.68  20.04
50m: 3221  17.68 100m: 1:09.97  19.06 150m:  1:48.64 19.38 200m: 2:28.81  20.13
2. NAH®WNNOB AHgpeii 12 I CLUOP no BBC "HeBckast BosiHa" ClM6 KomaHga decukosoii 2:34.66 60,00 I
25m: 16.14  16.14 75m: 5440  19.52 125m:  1:35.27 20.54 175m: 2:15.71  19.98
50m: 34.88 18.74 100m: 1:14.73 20.33 150m: 1:55.73 20.46 200m: 2:34.66 18.95
3. 3400/IbHMUKOB ApTtem 12 I CK"CKA-Swim" CI6 KomaHpa KpacHbix  2:35.67 45,00 i
25m: 1415  14.15 75m: 51.10  19.47 125m:  1:31.76 20.90 175m: 2:14.73  21.29
50m: 31.63  17.48 100m: 1:10.86  19.76 150m:  1:53.44 21.68 200m: 2:35.67  20.94
4. CYXOPYKOB AHgpeli 12 I CLUOP "Pagyra" Crl16 KomaHga Mpunykosa 2:35.82 36,00 i
25m: 14.92  14.92 75m:  52.67  19.55 125m:  1:33.46 20.42 175m: 2:15.11  20.77
50m: 33.12  18.20 100m: 1:13.04  20.37 150m:  1:54.34 20.88 200m: 2:35.82  20.71
5. NI1bWH Axos 14 1 MAY"Onumn" MiBaHropop, KomaHpga flaryHoBa 2:54.83 30,00 il
25m: 17.48 17.48 75m:  1:00.65 22.05 125m: 1:46.03 22.54 175m: 2:32.30 23.02
50m: 38.60  21.12 100m: 1:23.49  22.84 150m:  2:09.28 23.25 200m: 2:54.83  22.53
6. KPABUEHKO ApTtem 14 llvoH CLUOP "KomeTta" CIM6 KomaHpa KpacHbix  3:11.96 24,00 loH
25m: 18.87  18.87 75m:  1:04.80  24.48 125m:  1:57.11 27.06 175m: 2:49.46  27.36
50m: 40.32  21.45 100m: 1:30.05  25.25 150m:  2:22.10 24.99 200m: 3:11.96  22.50
7. KUPUINOB AnekcaHgp 13 lioH CLU KpoHwTagTckoro p-Ha Clé KomaHpa Mpunykosa 3:25.05 18,00 lloH
25m: 17.30  17.30 75m: 1:08.89  27.20 125m:  2:04.58 28.01 175m: 3:00.16  27.50
50m: 4169  24.39 100m: 1:36.57  27.68 150m:  2:32.66 28.08 200m: 3:25.05  24.89
8. TMTOB Muxaun 14 1l CLU no nnaeaHmio "OpbuTa" CeikTbiBKaKomaHga Mpunykosa 3:27.62 12,00 IloH
25m: 20.25 20.25 75m: 1:13.08 27.14 125m: 2:08.23 27.66 175m: 3:02.34 26.49
50m: 4594 2569 100m: 1:40.57  27.49 150m:  2:35.85 27.62 200m: 3:27.62  25.28
9. OJIbXOB letp 14  lhoH CLLUOP Kunposckoro p-Ha Cl16 KomaHpa NaryHoBa 3:28.75 6,00 lloH
25m: 20.28  20.28 75m: 11041  25.99 125m:  2:05.02 27.61 175m: 3:01.78  28.76
50m: 4442  24.14 100m: 1:37.41  27.00 150m:  2:33.02 28.00 200m: 3:28.75  26.97
10. CKYTAPY Benec 14 lwoH OCLUOP OanHuoBo KomaHga Mpunykosa 3:38.43 3,00 lloH
25m: 21.49 21.49 75m:  1:16.90 28.60 125m: 2:13.27 27.48 175m: 3:11.24 27.95
50m: 4830  26.81 100m: 1:45.79  28.89 150m:  2:43.29 30.02 200m: 3:38.43  27.19
11. MBAHOB Kupunn 14  lwoH KomaHpa NlaryHoBa 3:42.42 - lloH
25m: 2025  20.25 75m:  1:10.99  26.80 125m:  2:11.99 30.42 175m: 3:1451  31.58

50m: 44.19 23.94 100m: 1:41.57 30.58 150m: 2:42.93 30.94 200m: 3:42.42 27.91
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CIIOPTA

1. NMETPOB Mapk 10 «kmc CLUOP no BBC "HeBckas BonHa" Cl6 KomaHga KpacHbix  2:15.09 75,00 |
25m: 13.12 13.12 75m: 46.03 16.77 125m: 1:21.16 17.73 175m: 1:57.24 17.69
50m: 29.26 16.14 100m: 1:03.43 17.40 150m: 1:39.55 18.39 200m: 2:15.09 17.85
2. CABYEHKO Kupunn 10 I CLUOP no BBC "3kpaH" CI16 KomaHpa Mpunykosa 2:27.91 60,00 i
25m: 14.38 14.38 75m: 49.96 18.26 125m: 1:28.83 19.79 175m: 2:08.34 19.92
50m: 31.70 17.32 100m: 1:09.04 19.08 150m: 1:48.42 19.59 200m:; 2:27.91 19.57
3. AKOBJIEB AmuTpunit 11 I CK"CKA-Swim" Cl6 KomaHpga flaryHoBa  2:30.90 45,00 i
25m: 14.59 14.59 75m: 51.54 18.86 125m: 1:31.20 19.98 175m: 2:11.52 20.00
50m: 32.68 18.09 100m: 1:11.22 19.68 150m: 1:51.52 20.32 200m:  2:30.90 19.38
4. WATOXWH AnekcaHap 11 I CK"CKA-Swim" CIno6 KomaHpa Mpunykosa 2:40.29 36,00 il
25m: 14.76 14.76 75m: 53.59 20.00 125m: 1:36.65 21.82 175m: 2:19.94 21.58
50m: 33.59 18.83 100m: 1:14.83 21.24 150m: 1:58.36 21.71 200m: 2:40.29 20.35
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